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„Giełda produktów finansowych - pożyczki unijne w ramach
JEREMIE 2 jako atrakcyjna forma finansowania łódzkich mikro,
małych i średnich przedsiębiorstw w ramach środków unijnych”
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23 listopada 2017 roku w DoubleTree by Hilton Hotel w Łodzi odbyło się spotkanie informacyjne
w ramach inicjatywy JEREMIE 2 pn. „Giełda Produktów Finansowych" organizowane przez Bank
Gospodarstwa Krajowego, wspólnie z pośrednikami finansowymi oraz instytucjami otoczenia
biznesu.

Konferencja dedykowana była przedsiębiorcom, którzy chcą wykorzystać inicjatywę JEREMIE 2
do rozwoju własnej firmy, a także poszukują możliwości finansowania działalności ze środków
unijnych. Uroczystego otwarcia Giełdy dokonał Marszałek województwa łódzkiego Pan Witold
Stępień. Specjalnym gościem spotkania był Pan Mateusz Kusznierewicz, wielokrotny medalista
olimpijski, mistrzostw Europy i świata, który doradzał, jak zrobić pierwszy krok w drodze do
sukcesu w biznesie. Podczas spotkania odbyły się również dwa panele dyskusyjne. Pierwszy
panel pt. ,,Jak pozyskać środki finansowe na rozwój biznesu? Pożyczki unijne dla przedsiębiorców
w ramach  projektu  JEREMIE  2”  odbył  się  z  udziałem przedstawicieli  Banku  Gospodarstwa
Krajowego  oraz  instytucji  finansujących.  Krajowe  Stowarzyszenie  Wspierania
Przedsiębiorczości  reprezentował  Prezes  KSWP  -  Marek  Mika.  W  drugim  panelu  pt.
,,Rozwinąłem firmę dzięki środkom unijnym” wzięli udział przedsiębiorcy, którzy skorzystali z
unijnych pożyczek. W tej części spotkania głos zabrał i opowiedział o swoich doświadczeniach z
KSWP Pan Tadeusz Grzejszczak - Dyrektor ds. organizacyjno-finansowych firmy Medical Magnus
Sp.ZO.O., przedstawiciel przedsiębiorcy, który skorzystał z pożyczki JEREMIE uzyskanej w KSWP.
Wyraził  on  zadowolenie  ze  współpracy  z  Krajowym  Stowarzyszeniem  Wspierania
Przedsiębiorczości i z pełnym zaufaniem zarekomendował KSWP jako rzetelnego partnera, który
wykazał się fachowością, zaangażowaniem we współpracę oraz wyczuleniem na potrzeby klienta.
Wydarzeniu towarzyszyły również targi ofert produktów finansowych, na których swoje stoisko
eksperckie miało KSWP, które cieszyło się ono ogromnym zainteresowaniem. 

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/aktualnosci-medialne
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/projekt
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